
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ”ЗАХИСНИК”» ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

15.09.2025             № 45-о 

 

Про затвердження мережі  

 

На підставі роботи, проведеної у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

”ЗАХИСНИК”» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ «ХЦНПВ 

’’ЗАХИСНИК”» ХОР) з уточнення списків вихованців, учнів і слухачів по 

гуртках, наявних заяв батьків або осіб, які їх замінюють, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити мережу  КЗ «ХЦНПВ ’’ЗАХИСНИК”» ХОР (додаток 1). 

2. Затвердити списки вихованців, учнів і слухачів по гуртках (додаток 2). 

3. Керівникам гуртків оформити електронні журнали планування та обліку 

роботи гуртків відповідно до нормативних вимог. 

До 15.09.2025 

4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. директора закладу                    Н. ТИМЧЕНКО 

 



2 

 

Додаток 1  

до наказу КЗ «ХЦНПВ 

’’ЗАХИСНИК”» ХОР 

від 15.09.2025 № 45-о 

Мережа  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ”ЗАХИСНИК”» ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ на 2025/2026 навчальний рік 

Напрям Назва гуртка 

Кількість 

вихованців, учнів і 

слухачів 

Туристсько-

краєзнавчий 
«Історичне краєзнавство» 15 

«Юні туристи-краєзнавці» 22 

«Голос предків» 18 

Разом  55 

Військово-

патріотичний 
«Школа безпеки» 13 

«Школа безпеки» 13 

Разом  26 

Фізкультурно-

спортивний 
«Спортивний простір» 15 

«Спортивний простір» 17 

«Спортивний простір» 14 

Разом  46 

Пластовий «Пласт – український скаутинг. Юнацтво» 14 

«Пласт – український скаутинг. Юнацтво» 15 

Разом  29 

Ментального 

здоров'я та 

особистісного 

розвитку (соціально-

реабілітаційний) 

«Всередині Я» 16 

«Всередині Я» 20 

«Точка Розвитку» 19 

«Open Mind» 18 

«Ми Поруч» 11 

«Ми Поруч» 12 

«Я – OK» 17 

«Психологічна майстерня» 13 

«MENTAI Balance» 15 

«Пізнай Себе» 13 

«Пізнай Себе» 12 

«Емоційна Майстерня» 12 

«Емоційна Майстерня» 21 

«TeenBalance» 20 

«TeenBalance» 18 

«TeenBalance» 15 

Разом  252 

Всього  408 
Ніна Тимченко +380679799006 
        



3 

 

Додаток 2  

до наказу КЗ «ХЦНПВ 

’’ЗАХИСНИК”» ХОР 

від 15.09.2025 № 45-о  

Список  

вихованців, учнів і слухачів по гуртках КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ”ЗАХИСНИК”» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  

на 2025/2026 навчальний рік 
Гурток «Історичне краєзнавство» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Анісімова Мілана Русланівна 

2.  ВиродовДанііл Андрійович 

3.  Головко Денис Віталійович 

4.  Гончарова Арина Олександрівна 

5.  Гречуха Уляна Андріївна 

6.  Дудник Олександр Віталійович 

7.  Душка Іван Вячеславович 

8.  Журба Андрій Дмитрович 

9.  Звягінцева Ганна Андріївна 

10.  Коломієць Артем Вадимович 

11.  Кравченко Денис Віталійович 

12.  Сухін Максим Андрійович 

13.  Товкай Роза Олексіївна 

14.  Харченко Олександр Олександрович 

15.  Ходєєва Марія Олександрівна 

Гурток «Юні туристи-краєзнавці» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Бандурович Діана Євгенівна 

2.  Боярський Іван Іванович 

3.  Головко Владислав Віталійович 

4.  Губарєва Діана Вадимівна 

5.  Дудник Богдан Віталійович 

6.  Зуй Михайло Андрійович 

7.  Кобзєва Поліна Сергіївна 

8.  Король Андрій Віталійович 

9.  Лавроненко Артур Денисович 

10.  Лавроненко Світлана Денисівна 

11.  Ларіна Софія Максимівна 

12.  Мироненко Валерія Денисівна 

13.  Негуторов Максим Артурович 

14.  Піддубний Петро Сергійович 

15.  Радченко Нікіта Артурович 

16.  Рачковський Максим Олександрович 

17.  Сосєдка Артем Валентинович 

18.  Сухіна Вероніка Євгенівна 

19.  Теляков Олександр Романович 

20.  Терент'єва Оксана Анатоліївна 

21.  Ткаченко Богдан Максимович 

22.  Трофімов Денис Миколайович 

 

 



4 

 

Гурток «Голос предків» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Воронков Дмитро Андрійович 

2.  Головко Денис Віталійович 

3.  Гребінка Ксенія Сергіївна 

4.  Губарєва Софія Вадимівна 

5.  Губарєва Таісія Вадимівна 

6.  Дорофєєва Мар'яна Сергіївна 

7.  Дорошенко Дарина Володимирівна 

8.  Душка Іван Вячеславович 

9.  Журбій Вікторія Андріївна 

10.  Кобзєва Олександра Павлівна 

11.  Кравченко Дар'я Віталіївна 

12.  Манук'ян Кароліна  

13.  Олим Маргарита Олексіївна 

14.  Проскурін Георгій Олегович 

15.  Рачковська Дар’я Олександрівна 

16.  Товкай Аліна Олексіївна 

17.  Товкай Роза Олексіївна 

18.  Філатов Захар Олександрович 

Гурток «Школа безпеки» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Бандурович Діана Євгенівна 

2.  Благий Тімур Дмитрович 

3.  Боярський Іван Іванович 

4.  Журба Вікторія Андріївна 

5.  Завалій Кіра Вікторівна 

6.  Звягінцева Ганна Андріївна 

7.  Кєпова Аліса Олегівна 

8.  Кобзєва Поліна Сергіївна 

9.  Сенченко Діана Іванівна 

10.  Сосєдко Артем Валентинович 

11.  Теляков Олександр Романович 

12.  Ткаченко Богдан Максимович 

13.  Шульга Вячеслав Ігорович 

Гурток «Школа безпеки» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Благий Богдан Дмитрович 

2.  Вербельчук Юлія Петрівна 

3.  Глушач Софія Андріївна 

4.  Гронова Влада Костянтинівна 

5.  Кобзєва Олександра Павлівна 

6.  Космина Олександра Олександрівна 

7.  Мироненко Матвій Дмитрович 

8.  Молчанова Аліна Русланівна 

9.  Ніколаєв Гліб Олексійович 

10.  Осова Софія Віталіївна 

11.  Павлов Олег Олександрович 

12.  Піюкова Марина Сергіївна 

13.  Сухин Микита Андрійович 

 

 

 



5 

 

Гурток «Спортивний простір» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Боярський Єгор Іванович 

2.  Глушач Тихон Андрійович 

3.  Дивак Христина Олександрівна 

4.  Дмитрієв Максим Олексійович 

5.  Добрицька Маргарита Валентинівна 

6.  Кисельова Варвара Андріївна 

7.  Косовицький Ярослав Андрійович 

8.  Ларіна Софія Максимівна 

9.  Маркіна Софія Павлівна 

10.  Павлінова Софія Вікторівна 

11.  Радченко Емілія Артурівна 

12.  Совастянов Дмитро Миколайович 

13.  Сухіна Вероніка Євгенівна 

14.  Терент'єва Оксана Анатоліївна 

15.  Ткаченко Богдан Максимович 

Гурток «Спортивний простір» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Безнисько Олександр Сергіївич 

2.  Боярський Іван Іванович 

3.  Вакуленко Данил Богданович 

4.  Виноградська Єлизавета Юріївна 

5.  Волков Євгеній Павлович 

6.  Данець Катерина Вікторівна 

7.  Добрицький Роман Валентинович 

8.  Завалій Кіра Вікторівна 

9.  Звягінцева Ганна Андріївна 

10.  Кайдашов Кирило Сергійович 

11.  Каменський Ігор Максимович 

12.  Кєпова Аліса Олегівна 

13.  Лагутіна Марія Володимирівна 

14.  Рачковський Максим Олександрович 

15.  Ткачин Данііл Дмитрович 

16.  Хлебніков Олександр Андрійович 

17.  Черкасов Кирил Сергійович 

Гурток «Спортивний простір» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Варяниця Дарина Віталіївна 

2.  Гаркушина Наталя Володимирівна 

3.  Глушач Софія Андріївна 

4.  Давиденко Ілля Олексійович 

5.  Дерев'янченко Ксенія Семенівна 

6.  Дмитрієв Данил Олексійович 

7.  Дорошенко Дарина Володимирівна 

8.  Зайцев Матвій Анатолійович 

9.  Каменський Андрій Максимович 

10.  Каменський Іван Максимович 

11.  Кисельова Анастасія Андріївна 

12.  Краткий Роман Олексійович 

13.  Курганов Максим Владиславович 

14.  Рачковська Дар'я Олександрівна 

 



6 

 

Гурток «Пласт – український скаутинг. Юнацтво» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Винник Анастасія Олександрівна 

2.  Гахов Тимур Олександрович 

3.  Гахова Варвара Михайлівна 

4.  Дехтярьова Єва Євгенівна 

5.  Іванченко Олександр Дмитрович 

6.  Іщенко Олександра Дмитрівна 

7.  Кваша Софія Романівна 

8.  Корніяченко Микита Вадимович 

9.  Котух Єва Вадимівна 

10.  Пермякова Катерина Анатоліївна 

11.  Топанов Марк Станіславович 

12.  Топанова Єва Станіславівна 

13.  Шафарук Олеся Михайлівна 

14.  Яковлєва Софія Євгеніївна 

Гурток «Пласт – український скаутинг. Юнацтво» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Батула Таісія Віталіївна 

2.  Ведман Анастасія Євгеніївна 

3.  Винник Артем Олександрович 

4.  Грищенко Роман Олегович 

5.  Дехтярьов Назар Євгенович 

6.  Ігнатова Марія Олександрівна 

7.  Літвінов Остап Євгенович 

8.  Скорик Максим Володимирович  

9.  Скорик Олеся Миколаївна  

10.  Співак Єва Вадимівна 

11.  Тішенінова Аріна Андріївна 

12.  Фаст Емілія Денисівна 

13.  Фаст Катерина Денисівна 

14.  Фаст Уляна Денисівна 

15.  Яковлєв Владислав Євгенович  

Гурток «Всередині Я» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Атрощенко Марія Костянтинівна 

2.  Водяницька Ксенія Олегівна 

3.  Горбатенко Тимур Володимирович 

4.  Даньшин Кирило Віталійович 

5.  Дорофєєва Мар'яна Сергіївна 

6.  Дудник Олександр Віталійович 

7.  Кравченко Дар'я Віталіївна 

8.  Краткий Роман Олексійович 

9.  Манук'ян Кароліна  

10.  Матухно Єлизавета Олександрівна 

11.  Москивець Аполлінарія Сергіївна 

12.  Ольшанська Аліса Олегівна 

13.  Омельченко Кирило Олексійович 

14.  Просол Єгор Тимофійович 

15.  Резуненко Майя Максимівна 

16.  Роміна Мілана Вячеславівна 

17.  Стась Вероніка Олександрівна 

18.  Тимошицький Андрій Олексійович 



7 

 

Гурток «Всередині Я» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Баскаков Яков Денисович 

2.  Баскакова Валерія Євгеніївна 

3.  Бут Микита Романович 

4.  Воронков Дмитро Андрійович 

5.  Губарєва Софія Вадимівна 

6.  Губарєва Таісія Вадимівна 

7.  Довганюк Ольга Євгеніївна 

8.  Кусік Анастасія Миколаївна 

9.  Леско Назар Ярославович 

10.  Олійник Артем Вікторович 

11.  Омельченко Ксенія Олексіївна 

12.  Рашевська Аліна Андріївна 

13.  Терещенко Кіра Олександрівна 

14.  Ткачова Аліна Сергіївна 

15.  Харченко Олександр Олександрович 

16.  Шевченко Ярослав Павлович 

Гурток «Точка Розвитку» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Безнисько Олександр Сергійович 

2.  Вовченко Захар Сергійович 

3.  Гутник Матвій Євгенович 

4.  Єфременкова Сніжана Романівна 

5.  Журбій Вікторія Андріївна 

6.  Кєпова Аліса Олегівна 

7.  Кириченко Карина Олександрівна 

8.  Кобзєва Олександра Павлівна 

9.  Король Андрій Віталійович 

10.  Кравченко Данііл Віталійович 

11.  Луценко Вікторія Михайлівна 

12.  Міхайлова Валерія Олексіївна 

13.  Негуторов Микола Сергійович 

14.  Рачковська Дар'я Олександрівна 

15.  Сітало Софія Михайлівна 

16.  Твердохліб Роман Дмитрович 

17.  Фатун Тимур Артемович 

18.  Чурілова Дарія Сергіївна 

19.  Шевченко Олександр Сергійович 

Гурток «Open Mind» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Бандурович Діана Євгенівна 

2.  Безнисько Олександр Сергійович 

3.  Виродов Данііл Андрійович 

4.  Вовченко Захар Сергійович 

5.  Губарєва Діана Вадимівна 

6.  Завалій Кіра Вікторівна 

7.  Зайченко Вікторія Євгеніївна 

8.  Кобзєва Поліна Сергіївна 

9.  Король Андрій Віталійович 

10.  Кузьменко Надія Денисівна 

19.  Товкай Аліна Олексіївна 

20.  Тульпа Тимур Максимович 



8 

 

11.  Луценко Вікторія Михайлівна 

12.  Міхайлова Валерія Олексіївна 

13.  Піддубний Петро Сергійович 

14.  Рачковський Максим Олександрович 

15.  Росліков Артем Сергійович 

16.  Сосєдко Артем Валентинович 

17.  Тетеря Уляна Романівна 

18.  Цигічко Дарина Євгеніївна 

Гурток «Ми Поруч» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Боговісова Злата Анатоліївна 

2.  Гулакова Стефанія Ярославівна 

3.  Євченко Ангеліна Сергіївна 

4.  Завалій Ренат Вікторович 

5.  Зуй Михайло Андрійович 

6.  Колєснікова Маргарита Олександрівна 

7.  Косовицький Олександр Андрійович 

8.  Ніконенко Богдан Денисович 

9.  Совастянов Дмитро Миколайович 

10.  Соколова Вікторія Віталіївна 

11.  Степанова Діана Іванівна 

Гурток «Ми Поруч» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Ведернікова Аріна Олексіївна 

2.  Кондрашенко Кіра Артурівна 

3.  Коржавіна Єва Вадимівна 

4.  Малєєв Максим Леонідович 

5.  Мартиненко Дмитро В'ячеславович 

6.  Остапенко Владислав Сергійович 

7.  Першин Серафім Олександрович 

8.  Радченко Артем Андрійович 

9.  Староста Аріна Віталіївна 

10.  Хулгачієв Лев Іванович 

11.  Швидкий Матвій Максимович 

12.  Юрченко Єва Василівна 

Гурток «Я – OK» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Благий Богдан Дмитрович 

2.  Вербельчук Юлія Петрівна 

3.  Губарєва Таісія Вадимівна 

4.  Дмитрієв Данило Олексійович 

5.  Дорошенко Дарина Володимирівна 

6.  Кравченко Дар'я Віталіївна 

7.  Краткий Роман Олексійович  

8.  Кусік Анастасія Миколаївна 

9.  Манук'ян Кароліна  

10.  Матухно Дар'я Олександрівна 

11.  Мирошниченко Дмитро Сергійович 

12.  Молчанова Аліна Русланівна 

13.  Павлов Олег Олександрович 

14.  Сухін Максим Андрійович 

15.  Товкай Аліна Олексіївна 

16.  Шульга Таісія Олександрівна 



9 

 

17.  Щербак Ксенія Дмитрівна 

Гурток «Психологічна майстерня» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Дрокіна Діана Дмитрівна 

2.  Задорожній Єгор Антонович 

3.  Кусік Анастасія Миколаївна  

4.  Матухно Єлизавета Олександрівна 

5.  Міхайлова Валерія Олексіївна 

6.  Омельченко Кирило Олексійович 

7.  Омельченко Ксенія Олексіївна 

8.  Терещенко Кіра Олександрівна 

9.  Тимошицький Андрій Олексійович 

10.  Ткачова Аліна Сергіївна 

11.  Товкай Роза Олексіївна 

12.  Тульпа Тимур Максимович 

13.  Харченко Олександр Олександрович 

Гурток «MENTAI Balance» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Баскаков Яков Денисович 

2.  Даньшин Кирило Віталійович 

3.  Зайцев Матвій Анатолійович 

4.  Зубенко Валерія Віталіївна 

5.  Матухно Єлизавета Олександрівна 

6.  Олійник Артем Вікторович 

7.  Ольшанська Аліса Олегівна 

8.  Омельченко Кирило Олексійович 

9.  Омельченко Ксенія Олексіївна 

10.  Солдатов Гліб Єгорович 

11.  Солдатов Олексій Єгорович 

12.  Терещенко Кіра Олександрівна 

13.  Тимошицький Андрій Олексійович 

14.  Тульпа Тимур Максимович 

15.  Фролова Аріна Артемівна 

Гурток «Пізнай Себе» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Демідов Артем Дмитрович 

2.  Деркачевський Максим Ренотович 

3.  Диннік Савелій Максимович 

4.  Колєснікова Маргарита Олександрівна 

5.  Орехов Матвій Євгенійович 

6.  Остапенко Владислав Сергійович 

7.  Потрух Олександр Павлович 

8.  Потрух Олексій Павлович 

9.  Рибін Артем Андрійович 

10.  Сластьон Іван Аджайович 

11.  Сологуб Аліса Костянтинівна 

12.  Філоненко Дар'я Юріївна 

13.  Філоненко Євгеній Юрійович 

Гурток «Пізнай Себе» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Боговісова Злата Анатоліївна 

2.  Деркачевський Артем Ілліч 

3.  Картава Олександра Сергіївна 



10 

 

4.  Кирпа Ярослав Романович 

5.  Коржавіна Єва Вадимівна 

6.  Косовицький Олександр Андрійович 

7.  Кусік Руслан Олександрович 

8.  Малєєв Максим Леонідович 

9.  Мозговий Ярослав Віталійович 

10.  Остапчук Максим Дмитрович 

11.  Сластьон Василь Аджайович 

12.  Юрченко Єва Василівна 

Гурток «Емоційна Майстерня» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Боговісова Злата Анатоліївна 

2.  Деркачевський Артем Ілліч 

3.  Дивак Христина Олександрівна 

4.  Казаріна Аліса Денисівна 

5.  Кісельова Варвара Андріївна 

6.  Коржавіна Єва Вадимівна 

7.  Косовицький Олександр Андрійович 

8.  Кусік Руслан Олександрович 

9.  Малєєв Максим Леонідович 

10.  Сердюк Михайло В'ячеславович 

11.  Сологуб Аліса Костянтинівна 

12.  Юрченко Єва Василівна 

Гурток «Емоційна Майстерня» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Бородін Давід Геннадійович 

2.  Боярський Єгор Іванович 

3.  Виноградська Єлизавета Юріївна 

4.  Глушач Тихон Андрійович 

5.  Гончаров Євген Сергійович 

6.  Деркачевський  Максим Ренатович 

7.  Дмитрієв Максим Олексійович 

8.  Дудник Богдан Віталійович 

9.  Єлдашев Роман Миколайович 

10.  Завалій Ренат Вікторович 

11.  Зуй Михайло Андрійович 

12.  Кириченко Карина Олександрівна 

13.  Кирпа Ярослав Романович 

14.  Косовицький Ярослав Андрійович 

15.  Мельникова Дана Олександрівна 

16.  Осова Ангеліна Віталіївна 

17.  Сергєєв Микита Олександрович 

18.  Сердюк Максим Олександрович 

19.  Сивакова Вероніка Антонівна 

20.  Терент'єва Оксана Анатоліївна 

21.  Шевченко Олександр Сергійович 

Гурток «TeenBalance» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Виноградська Єлизавета Юріївна 

2.  Губарєва Діана Вадимівна 

3.  Дарченко Варвара Олександрівна 

4.  Дарченко Єва Олександрівна 

5.  Дмитренко Віолета Віталіївна 



11 

 

6.  Домостроєва Меланія Іллівна    

7.  Євченко Ангеліна Сергіївна 

8.  Єфременкова Сніжана Романівна 

9.  Ковальова Єва Русланівна 

10.  Курганська Софія Юріївна 

11.  Лисенко Аліна Вадимівна 

12.  Лошак Максим Володимирович 

13.  Момот Олександра Олегівна 

14.  Руднєв Олександр Олегович   

15.  Рязанцев Владислав Євгенович 

16.  Сивакова Вероніка Антонівна 

17.  Сологуб Аліса Костянтинівна 

18.  Хатмуліна Єва Владиславівна 

19.  Шевченко Олександр Сергійович 

20.  Шестак Анастасія Олександрівна  

Гурток «TeenBalance» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Антоненко Давид Сергійович 

2.  Бойко Аліна Юріївна 

3.  Бондаренко Анастасія Дмитрівна   

4.  Вербінін Олександр Володимрович 

5.  Єфімець Дарія Олександрівна 

6.  Задорожня Поліна Сергіївна    

7.  Кікот Вероніка Євгеніївна 

8.  Кісельова Вікторія Віталіївна 

9.  Кузіна Мирослава Олексіївна 

10.  Левченко Софія Володимирівна 

11.  Лисенко Дмитро Вадимович 

12.  Литовченко Борис Ростиславович   

13.  Малишев Тимофій Андрійович 

14.  Малишкін Артем Кирилович   

15.  Маркова Орина Русланівна 

16.  Петрусьов Єгор Максимович 

17.  Руднєва Поліна Олегівна 

18.  Соколов Михайло Віталійович 

Гурток «TeenBalance» 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові здобувача позашкільної освіти   

1.  Борисенко Марія Романівна 

2.  Даниленко Ірина Володимирівна   

3.  Дарченко Андрій Олександрович   

4.  Дядичко Уляна Вячеславівна  

5.  Єрмакова Ксенія Юріївна   

6.  Ждановський Ігнат Андрійович   

7.  Коваленко Альбіна Ігорівна   

8.  Кривенко Поліна Леонідівна    

9.  Кустов Єгор Максимович   

10.  Лошак Олександр Володимирович   

11.  Осова Софія Віталіївна 

12.  Падалка Олеся Сергіївна   

13.  Попова Ніколь Антонівна   

14.  Українець Олег Олександрович   

15.  Шевченко Єва Ігорівна   

 


